
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

IV - група 

Скопје, 03.10.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 1 

 

1. Врз основа на службените записници I-то коло на кадетска машка лига IV-група, 
Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

СТРУГА – КЛ 7               24:28 (11:14) 

ПЕЛИСТЕР – ЕНХАЛОН                                           37:14 (17:08) 

ПРИЛЕП – КАЛЕ М - К ВАРДАР                           28:25 (12:10)  

ОХРИД – ЕУРОФАРМ РАБОТНИК                                  25:21 (11:10)                     

МЛАДОСТ ЈУНIИОРИ ВАРДАР       слободен 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Пелистер 1 1 0 0 37 14 23 3 
2 РШ КЛ 7  1 1 0 0 28 24 4 3 
3 ГРК Охрид 1 1 0 0 25 21 4 3 
4 РК Прилеп 1 1 0 0 28 25 3 3 
5 РК Младост Јунiиори Вардар 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 РК Кале М - К Вардар 1 0 0 1 25 28 -3 0 
7 РК Струга 1 0 0 1 24 28 -4 0 
8 РК Еурофарм Работник 1 0 0 1 21 25 -4 0 
9 РК Енхалон 1 0 0 1 14 37 -23 0 

 
1. Врз основа на Дисциплинскиот правилник и Пропозициите за натпреварување во кадетски 
лиги, првостепената Дисциплинска Комисија на РФМ, со Претседател Димитар Ристовски и 
членови на комисијата Драги Огненовски, Влатко Мицев на состанокот одржан на ден 
03.10.2019 год, по разгледување на потребната документација, ја изрече следната 
дисциплинска санкција: 

– Согласно добиениот допис од РК „Гого“ од Кичево на ден 16.09.2019 дека се откажува од 
натпреварување во кадетска машка лига, а согласно член 5 од Пропозициите за 
натпреварување во кадетска машка и женска лига екипата на РК „ГОГО“ од Кичево го губи 
правото да се натпреварува во било кој систем на натпреварување на РФМ во траење од три 
години, а одговорното лице нема право да пријави нов клуб и вршење дејност во ракометниот 
спорт во траење од 3 (три) години. Од горе споменатото се иззема екипата ако пред почетокот 
на наредната натпреварувачката сезона уплатат сума од 30.000.00 ден на сметката на РФМ, а 
уплатената сума ќе се искористи за развој на младинскиот ракомет.   

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги        Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига                Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева 


